
田社協第 5-36-5号 

令和 2年 4月 24日 

町民各位 

社会福祉法人田上町社会福祉協議会 

会 長  髙 橋 勝 之  

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

ダイヤモンド婚・金婚祝賀会の廃止について 

（お知らせ） 
 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊会が「赤い羽根募金」の財源（参加者一部負担あり）で毎年９月に

実施して参りました標記祝賀会を廃止することに致しました。 

理由は、限られた「赤い羽根募金」の中から事業を行う点を検討した結果、

当事業を廃止し他の事業を推進することと致しました。 

 楽しみにされていた皆様には、突然のお知らせで誠に恐縮ですが、ご理解の

程よろしくお願い致します。 

 長年にわたり事業が継続できましたことは、町民の皆様のご協力とご支援

の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

 

 

 
【お問合せ先】 

田上町社会福祉協議会 
地域福祉課 ☎５７－５８７７ 


